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Mötesberättelse 1998  
 
SLÄKTFÖRENINGEN JJB SJÖSTRANDS 14: E MÖTE I SKIRÖ 5 - 6 - SEPTEMBER 
1998  
 
 
 

MÖTESBERÄTTELSE  
 
Skirö-trakten hade valts för 1998 års släktmöte, därför att våra anfäder var 
kyrkoherdar där i tre generationer i följd under nästan hela 1700-talet.  
 

LÖRDAG  

 
På lördageftermiddagen samlades förväntansfulla släktingar på Trollebo stiliga 
karolinerherrgård, vackert belägen vid sjön Värnen utanför Vetlanda. På denna 
moderna kurs- och konferensgård med stugby kunde alla bo och vi kunde där 
hålla våra möten och äta alla våra måltider. Förläggning i internatmiljö splittrar 
inte mötesdeltagarna och ger bättre förutsättningar för samvaro. SLÄKO 98 - en 
tjej-trojka bestående av Annika Lundmark, Cecilia Ejvinsson och Susanne 

Sjöstrand-Lorenzatti hade gjort utomordentliga förberedelser för det lyckade 
släktmötet med gott stöd av Anders Lundmark och Herman Lorenzatti. Vid 
ankomsten utdelades förutom namnbrickor även program, deltagarförteckning, 
adressförteckning aug 1998 samt släktförteckning juni 1998. Deltagarna 
uppmanades att ta extra omgångar av dessa handlingar till ej närvarande 
syskon och barn, varför av portoskäl endast uppdaterad deltagarförteckning, 
bilaga 1, bifogas denna berättelse. De som ej fått dessa handlingar kan 

rekvirera dem av Annika Lundmark, tel 018 - 50 79 40. Till eftermiddagskaffet 
hälsade Olof Sjöstrand de 63 deltagarna välkomna till denna leende 
smålandsbygd, av Tegnér kallad Östra härads trädgård för alla sina stora vackra 
träds skull. Många är trogna besökare på våra möten - Birgitta och Gösta 
Sjöstrand är outstanding och har varit med på alla möten. Susanne och Olof har 
varit med på alla utom ett. Herman, Carolina och Emelie Lorenzatti har varit 

med på alla de har haft möjlighet att deltaga i. (Eller som Herman sa för egen 
del: "Varit tvungen till...")  
 
Sedan föregående möte har tre medlemmar i vår förening lämnat oss. Under en 
stunds tystnad och eftertanke tänkte vi på dessa kära, som har lämnat oss efter 
lång tid av kamp mot sjukdom och svårigheter: Margareta Sjöstrand Forsman, 
maka till Olof, född 1941, mor till tre barn, dog 15 juni 1997, Kusin Ingbir 

Sjöstrand, dotter till Inga och Birger, född 1938, mor till tre barn dog 3 jan 
1998, Kusin Ulla Walther, dotter till Rut och Bertil, född 1919, mor till fem barn, 

dog 11 juni 1998. Den traditionella syskongren-presentationen underlättades av 
överskådliga blädderblocksblad för varje syskongren. I samband med denna 
presentation delades syskongrenvisa släkttavlor ut - nu med en släkttavla för 
varje kusin. Släkttavlorna utdelades till kusiner i de närvarande syskongrenarna, 
som även fick yttterligare exemplar för vidarebefordran till sina frånvarande 

syskon. För att spara porto är tanken att kusinerna själva ordnar kopior till 
intresserade barn och barnbarn. Kusiner i de ej närvarande syskongrenarna kan 
rekvirera dessa släkttavlor från Annika. Alla syskongrenar utom tre var 
representerade, fördelade på fyra generationer: syskon, kusiner, sysslingar och 
bryllingar. Som framgår av dessa släkttavlor har vi "funnit" ytterligare två barn 
till JJB och Anna Sjöstrand, nämligen Bengt f 1889, som dog endast 20 dagar 

gammal och Adam Uno f 1905, som dog endast 20 mån gammal. Släkten växer 
så det knakar. Vi är nu sammanlagt 273 ättlingar till JJB Sjöstrand - levande och 
döda - och tillsammans med 130 ingifta och sambos - oumbärliga för släktens 
fortplantning(!) - utgör nu släkten 403 personer. Uppbrott skedde därefter för 

barnen, som ägnade sig åt guldvaskning, medan de vuxna samlades i 
konferenssalen för att först ta del av då sjuårige Birgers brev till Bertil med 
journalistiska ögonblicksbilder från prästhemmet, där även den sjuke lille Adam 
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Uno omnämnes. Därefter följde Olofs anförande om Vår anknytning till Skirö, se 
bilaga 2..  
 
Vid kvällens festmåltid underhöll Josefine Sjöstrand med sång och pianospel på 

ett utsökt skickligt sätt. Carolina och Emelie Lorenzatti uppförde en festlig och 
rolig play-back-sketch, som handlade om det eviga problemet att dela på 
"hemnära tjänster". David Sjöstrand berättade humoristiskt och levande om sin 
far Arvid - ett efterföljansvärt initiativ att berätta om våra närmaste, t ex om 
syskonen. En liten konstutställning hade ordnats med tavlor av Cecilia 
Ejvinsson, Ingrid Ajaxon och Olof Sjöstrand. Utlottning skedde av tre tavlor, två 
skänkta av Cecilia och en av Olof. Kvällen gav rika tillfällen till trivsam samvaro 

och avslutades med nattamat.  
 
SÖNDAG  
 

Vi deltog i gudstjänsten i Skirö kyrka. Före gudstjänsten berättade kantor Rude 
Ståhlgren om kyrkan och dess förnämliga Magnusson-orgel. Vid kyrkkaffet gav 
Gösta och Carl-Johan intressanta inblickar i livet i Barnarp Prästgård på 1920 - 

talet - sedan länge svunna tider, se bilaga 5. Kristina Ajaxon berättade 
intressant om sin mormor Ruts brevskatt - en innerlig brevväxling med dottern 
Ulla och svärsonen Otto Walther bl a från många missionärsår i Indien. Vi 
vandrade sedan under kantor Rude Ståhlgrens ledning ner till ruinen av Skirö 
gamla kyrka. På vägen genom samhället berättade han humoristiskt om bygden 
och bl a kallade han ut förre kyrkvärden Per Ingvar Dahn och hans dotter 

Mariette, nuvarande kyrvärd, när vi gick förbi hans hus. De har varit kyrkvärdar 
i 5 generationer. Vid Skirö kyrkoruin hade hembygdsforskaren Folke Jakobsson 
mött upp. Han berättade kunnigt om den gamla kyrkan - våra fäders kyrka, 
vackert belägen på en kulle med en klockstapel i närheten. Släkten lade ner en 
blomma till fädernas minne invid det gamla altaret, där nu ett vackert kungsljus 
stod som en levande kandelaber. Gruppfotografering av släkten skedde i den 

gamla kyrkoruinen. Mötet avslutades med lunch på Trollebo efter ett som 

många sagt mycket trivsamt och gemytligt släktmöte. Ett släktmöte ger ju 
medlemmarna rika möjligheter att lära känna tidigare obekanta släktingar och 
också att befästa gamla vänskapsband. Nu ser vi fram emot att träffas till 
trivsam samvaro kring Lilla Spånhult - Barnarp - Rogberga, där vi ju också har 
våra rötter.  
 
Helsingborgseptember1998  
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